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	Прирост (убыль) постоянно зарегистрированного населения за год по состоянию на 01.01.2013
	

	
	

	
	Наименование населенного пункта
	Число родившихся
	Число умерших
	Естественный прирост, убыль(-)
	Число прибывших
	Число выбывших
	Миграционный прирост, 
убыль(-)
	
	

	
	с. Итатка
	11
	28
	-17
	88
	20
	68
	

	
	п. Каракозово
	0
	1
	-1
	0
	0
	0
	

	
	с. Томское
	6
	4
	2
	339
	19
	320
	

	
	д. Черная Речка
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	п. Южный
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Всего
	17
	33
	-16
	427
	39
	388
	

	
	
	



